№ 14  11.04.2024  г.
Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Орловского сельсовета  Убинского района новосибирской области (выходит бесплатно)

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

от 10.04.2024 № 22-па

Об определении мест (участков) для сжигания трупов  (туш) животных и биологических отходов в случае возникновений особо опасных заболеваний на территории Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области

     В связи со сложной эпизоотической обстановкой и возникновением особо опасных заболеваний в ряде регионов Российской Федерации, администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1.Определить местом для сжигания трупов (туш) животных и биологических отходов в случае возникновений особо опасных заболеваний на территории:
- с. Орловское, участок, расположенный на поляне, в 1600 м. на северо-запад от населенного пункта.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета
Убинского  района Новосибирской области                          Е.Н. Ерохина

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

от 11.04.2024 № 23-па

Об утверждении перечня муниципального имущества Орловского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на 2024 год

          На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Орловского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на 2024 год.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета» и на официальном сайте администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета                                                                                                     Убинского района Новосибирской области                                         Е.Н. Ерохина
УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]                                                                              постановлением администрации                                                                                                        Орловского сельсовета
Убинского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Новосибирской области                                                                                                             от 11.04.2024 № 23-па

Перечень муниципального имущества Орловского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества
<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

ВЕСТНИК ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА	      Председатель	           Учредитель администрация
Адрес: 632541, с. Орловское, ул. Центральная, д.30   редакционного совета          Орловского сельсовета
Тел. 42-242	                                                               Мярц А.С.	                           Тираж 5